

Taotleja; MTÜ Kaksküla
Hinnapakkuja; OÜ Ehitusmeister
Objekt; Uue-Antsla rahvamaja keldrikorruse rekonstrueerimistööde II etap

	Kulu kirjeldus	Möö- ühik	Tööde maht	Ühiku hind	Maksumus
1	VÄLISRAJATISED				9019,30
11	Ettevalmistus ja lammutus				9019,30
117	Hoonete ja rajatiste lammutamine				
	Akende demonteerimine	tk			0,00
	Seintest läbiviikude puurimine	obj			0,00
	Uste lammutamine seintes I etapp	tk			0,00
	Uste lammutamine seintes II etapp	tk	1	16,40	16,40
	Ukseava lammutamine seina II etapp	tk	1	215,60	215,60
	Vajadusel I korruse betoonist trepipedesti osaline lammutus uue trepi paigaldamiseks	obj			0,00
	Vaheseinte lammutamine	m²	6	16,40	98,40
	Küttekollete lammutus	obj	1	392,40	392,40
	Betoonpõranda lammutamine I etapp	m²			0,00
	Betoonpõranda lammutus tehnilises ruumis põrandaküttekollektorite ja torustike paigaldamiseks	obj			0,00
	Betoonpõranda lammutamine II etapp	m²	40	86,20	3448,00
	Betoonist trepi lammutamine	obj	1	142,10	142,10
	Pinnase väljakaevamine põranda alt I etapp	m³			0,00
	Pinnase väljakaevamine põranda alt II etapp	m³	20	173,60	3472,00
	Ventilatsioonisüsteemi läbiviikude puurimine	obj			0,00
118	Raadamis- ja lammutusjäätmete vedu ja utiliseerimine				0,00
	Betoonijäätmete äravedu ja utiliseerimine	obj	1	1234,40	1234,40
14	Hoonevälised ehitised				0,00
	Sokli lahti kaevamine ventilatsiooniseadme õhuvõtuks ja väljaviseks	obj			0,00
	Tagasitäide (vt eest)	obj			0,00
	Killustikaluste tegemine pandustele (vt eest)	obj			0,00
	Betoonpandused (vt eest)	obj			0,00
2	ALUSED JA VUNDAMENDID				3331,40
23	Aluspõrandad				3331,40
231	Liiv- ja killustikalused				
	Liivakiht tasanduseks I etapp	m³			0,00
	Liivakiht tasanduseks II etapp	m³	2	317,90	635,80
232	Betoonarindid				
	Põrandaplaat monoliitsest raudbetoonist 80 mm I etapp	m³			0,00
	Parandusvalu tehnilises ruumis põrandaküttekollektorite ja torustike juures	obj			0,00
	Põrandaplaat monoliitsest raudbetoonist 80 mm II etapp	m³	4	382,30	1529,20
	Astmete ja treppide valamine pinnasel põrandates II etapp	m³	0,5	1156,80	578,40
236	Sooja- ja hüdroisolatsioon				
	PVC kile I etapp	m²			0,00

	PVC kile II etapp	m²	40	2,30	92,00
	Põranda soojustamine vahtplastiga EPS 100 Silver 50..100 mm I etapp	m²			0,00
	Põranda soojustamine vahtplastiga EPS 100 Silver 50..100 mm II etapp	m²	40	12,40	496,00
	Põranda isoleerimine vahtplastiga 30 mm	obj			0,00
4	FASSAADIELEMENDID JA KATUSED				0,00
42	Välisaknad				0,00
	Avatav PVC aken koos paigaldusega, palede viimistlus	tk			0,00
	Aknalauad	jm			0,00
	Aknaplekid	jm			0,00
5	RUUMITARINDID JA PINNAKATTED				8376,80
51	Vaheseinad				0,00
514	Laotud vaheseinad				
	Seinte ladumine fibo plokkidest, 100mm	m²			0,00
	Lukustatav lükandsein (uks)	m²			0,00
	Lükandseinast laeni kipssein karkassil	m²			0,00
	Trepikoja tuletõkkesein	m²			0,00
52	Siseuksed				814,10
523	Terasuksed				
	Tuletõkkeuksed EI 30, II etapp	tk	1	641,40	641,40
525	Puituksed				
	Siseuksed	tk	1	172,70	172,70
53	Siseseinte pinnakatted				2855,20
531	Värvkatted				
	Seinte puhastamine I etapp	m²			0,00
	Seinte puhastamine II etapp	m²	83	3,30	273,90
	Seinte ettevalmistus, krohvimine, pahteldus ja värvimine 2x I etapp	m²			0,00
	Seinte ettevalmistus, krohvimine, pahteldus ja värvimine 2x II etapp	m²	83	31,10	2581,30
535	Plaatkatted				
	Seinte plaatimine keraamiliste plaatidega, dussiruum, kõõgi töötasapinna tagune	m²			0,00
54	Lagede pinnakatted				1634,10
541	Värvkatted				
	Betoonlagede viimistlus	m²			0,00
546	Lagede sooja-, heli- ja hüdrolatsioon				
	Tuletõkkelagi (vill,kips jne) II etapp	m²	39	41,90	1634,10
55	Treppide pinnakatted				1774,50
	Liimpuidust trepp koos käsipuuga 11 astet	tk	1	1774,50	1774,50
	Trepi piire koos käsipuuga	jm			0,00
	Tuletõkkeseksioonieritus 1.-2. korruse trepile	obj			0,00
56	Põrandad ja pinnakatted				1298,90
	Põrandate plaatimine keraamilise plaadiga	m²			0,00
	Betoontrepi plaatimine keraamiliste plaatidega II etapp	obj	1,0	437,00	437,00

	Laminaatparkett aluskattel I etapp koos põrandaliistudega	m²			0,00
	Laminaatparkett aluskattel II etapp koos põrandaliistudega	m²	39,0	22,10	861,90
6	SISUSTUS, INVENTAR, SEADMED				0,00
61	Sisustus ja mööbel				
	Köögi sisustus (integreerida tööpinda)	obj			0,00
7	TEHNOSÜSTEEMID				3989,40
71	Veevarustus ja kanalisatsioon				0,00
711	Veevarustus				
	Vastavalt eritööde spetsifikatsioonile	obj			0,00
712	Kanalisatsioon				
	Vastavalt eritööde spetsifikatsioonile	obj			0,00
	Sanitaartehtnilised furnituurid	obj			0,00
72	Küte, ventilatsioon ja jahutus				1526,00
724	Ventilatsioonisüsteem				
	Vastavalt spetsifikatsioonile kõik I etapis	obj			0,00
724	Küttesüsteem				
	Vastavalt spetsifikatsioonile I etapp	obj			0,00
	Vastavalt spetsifikatsioonile II etapp	obj	1	1526,00	1526,00
73	Tuletõrjevee varustus				0,00
734	Tulekustutusseadmed				
	Tulekustutid	obj	1		0,00
74	Tugevoolu paigaldis				2463,40
741	Tugevoolu seade				
	Elektriseade vastavalt spetsifikatsioonile I etapis	obj			0,00
	Elektriseade vastavalt spetsifikatsioonile II etapis	obj	1	2463,40	2463,40
75	Nõrkvoolupaigaldis ja automaatika				0,00
	ATS süsteemi täiendamine vajadusel	obj			0,00
8	EHITUSPLATSI KORRALDUSKULUD				159,10
81	Ajutised ehitised				
82	Ajutised tehnosüsteemid				
83	Masinaid ja seadmed				
84	Tööriistad ja instrumendid				
85	Abimaterjalid				
86	Energiakulu				
87	Veod				
	Ehitusprahi äravedu ja utiliseerimine	obj.	1	159,10	159,10
9	EHITUSPLATSI ÜLDKULUD				0,00
91	Juhtimiskulud				
92	Kulud abistavatele tegevustele				
94	Talvised lisakulud				
96	Lepingu erikulud				
	KÕIK KOKKU (1+2+3+4+5+6+7+8+9)				24876,00
KM-ga					29851,20

Käesoleva hinnapakkumise maksumus on kakskümmend neli tuhat kaheksasada kuuskümmend seitse eurot ja 08 senti millele lisandub käibemaks 20%

Hinnapakkumine kehtib 6 kuud

Hinnapakkumine koostatud 17.aprill 2019

Hinnapakkuja kontaktandmed;

OÜ Ehitusmeister

reg.nr. 10000455

Pikk 15a, Võru

ehitusmeister@hot.ee

Sulev Kiilo

Juhatuse liige